

Kategorie usług w ramach Systemu Promocyjnego „Dolina Baryczy Poleca”:

W ramach ogłaszanych naborów na przyznanie prawa do posługiwania się Znakiem „Dolina Baryczy Poleca” Wnioskodawca może złożyć wniosek w 4 kategoriach:

I. Oferta pobytowa/ noclegowa (np. hotele, pensjonaty, zajazdy, gospodarstwa agroturystyczne, pokoje gościnne, schroniska młodzieżowe, campingi, pola namiotowe itp.). **Podstawową ofertą jest usługa, w ramach której klient korzysta z noclegów lub przyjeżdża na dłuższy pobyt.**

II. Oferta gastronomiczna (np. restauracje, gospody, karczmy, bary, punkty gastronomiczne, oferta cateringowa itp.) – oferujące m.in. potrawy z/ na bazie produktów i przepisów lokalnych (karp milicki, dziczyzna, pieczywo, cukiernictwo, owoce sadownicze i ich przetwory, jajka od kur zielononózek kuropatwianych, nabiał – krowi, kozi, owczy itp.). **Podstawową ofertą jest usługa, w ramach której klient korzysta z gastronomii, bez konieczności noclegu.**

III. Oferta turystyczno - rekreacyjna (np. przewodnicy lokalni, rajdy konne, kajakowe, rowerowe, wypożyczalnie sprzętu – konny, rowerowy, kajakowy, obserwacyjny, szkółki jeździeckie, przewozy bryczką, łowiska, tour-operatorzy z ofertą lokalną, oferta dla turystyki kwalifikowanej, np. dla osób niepełnosprawnych). **Podstawową ofertą są usługi, dzięki którym klienci mogą zapoznać się bliżej z bogactwem przyrodniczym, dziedzictwem kulturowym Doliny Baryczy oraz wiodącymi gałęziami turystyki przyjaznej środowisku i turystyki aktywnej (turystyka piesza, konna, rowerowa, kajakowa, bird watching).**

IV. Oferta edukacyjna (np. ośrodki edukacji ekologicznej, zielone szkoły, oferta edukacyjna na szlakach turystycznych i ścieżkach przyrodniczych, warsztaty dla dzieci, młodzieży i dorosłych). **Podstawą jest usługa oparta o stały program i materiały dydaktyczne, które edukują w ramach zorganizowanych zajęć mieszkańców i turystów (zwłaszcza grupy szkolne) na temat regionu, walorów przyrodniczych, dziedzictwa kulturowego i historycznego Doliny Baryczy.**

